Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que

encaminhe a este vereador, em tempo hábil, informações sobre o início e término das

obras do campo de areia nas proximidades da seringueira, no Jardim São Sebastião,

uma vez que atualmente este local está em completo abandono e também sobre a

construção da praça, no mesmo local. Por isso, requer o envio das seguintes

informações:

1. Há previsão para o início e término dessas obras?

2. Qual a data prevista?

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de junho de 2021.

CIDO BOLIVAR

- Vereador -

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 124/2021

Recebido em 21/06/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
21/06/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..